
方向: 松山機場 Songshan Airport

63 站
查看服務時間表

巴士909的服務時間表
往松山機場 Songshan Airport方向的時間表

星期日 05:30 - 21:50

星期一 05:30 - 21:50

星期二 05:30 - 21:50

星期三 05:30 - 21:50

星期四 05:30 - 21:50

星期五 05:30 - 21:50

星期六 05:30 - 21:50

巴士909的資訊
方向: 松山機場 Songshan Airport
站點數量: 63
行車時間: 57 分
途經車站:

巴士909((松山機場 Songshan Airport))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 松山機場 Songshan Airport: 05:30 - 21:50(2) 錦繡站 Jinxiu Station: 05:30 - 21:50
使用Moovit找到巴士909離你最近的站點，以及巴士909下班車的到站時間。

巴士909的服務時間表和線路圖

松山機場 Songshan Airport 下載應用程式909

錦繡站 Jinxiu

美墅家 Meishujia Community

錦繡一 Jinxiu 1

錦秀路口 Jinxiu Intersection

碧瑤 Biyao

日興市民活動中心 Rixing Library

三城 Sancheng

建業路 Jianye Rd.

二城 Ercheng

中央印製廠 Central Engraving & Printing Plant

中央新城 Zhongyang New Village

頭城 Toucheng

輕軌玫瑰中國城站 Lrt Rose China Town Sta.

滿堂彩 Mantangcai

賓士特區 Benz Car Sale Center

輕軌玫瑰中國城站 Lrt Rose China Town Sta.

頭城一 Toucheng 1

大茅埔 Damaopu

康樂新村 Kangle New Village

仁康醫院 Jen-Kang Hospital

薏仁坑 Yirenkeng

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/909/50560765/5542068/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560765%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560765%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_909_%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_909_%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


安康車子路口 Ankang Chezi Rd. Intersection

台北菸廠 Taipei Tobacco Factory

浪漫貴族 Langmanguizu

公崙新村(豐榮醫院) Gonglun New Village(Feng
Rong Hospital)

安康派出所 Ankang Police Station

光華新村(安康路) Guanghua New Village(Ankang
Rd.)

安華路口 Anhua Rd. Intersection

下城社區 Xiacheng Community

胡璉故居紀念館 Mansion Of General Hu-Lien

頂城 Dingcheng

大坪頂 Dapingding

溪頭 Xitou

碧潭橋頭 Bitan Bridge

檳榔路 Binlang Rd.

捷運新店區公所站(中華) Mrt Xindian District
Office Station(Zhonghua Rd.)

瑠公公園 Liugong Park

中正國小(三民路) Zhongzheng Elementary
School(Sanmin Rd.)

三民路 Sanmin Rd.

公園新村 Gongyuan New Village

耕莘醫院(三民路) Cardinal Tien Hospital(Sanmin
Rd.)

耕莘醫院(民族路) Cardinal Tien Hospital(Minzu
Rd.)

大豐國小 Dafeng Elementary School

大豐路 Dafong Rd.

建國路 Jianguo Rd.

民權工業區一 Minquan Industrial Area 1

遠東工業城 Far East Industrial City

莊敬中學/人權博物館 Zhuangjing High
School/National Human Rights Museum

中正環河路口 Zhongzheng & Huanhe Intersection

和平高中 Heping Senior High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/909/50560765/5542068/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/909/50560765/5542068/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport


方向: 錦繡站 Jinxiu Station

63 站
查看服務時間表

巴士909的服務時間表
往錦繡站 Jinxiu Station方向的時間表

星期日 05:30 - 21:50

星期一 05:30 - 21:50

星期二 05:30 - 21:50

星期三 05:30 - 21:50

星期四 05:30 - 21:50

星期五 05:30 - 21:50

星期六 05:30 - 21:50

巴士909的資訊
方向: 錦繡站 Jinxiu Station
站點數量: 63
行車時間: 57 分
途經車站:

敦化和平路口 Dunhua & Heping Intersection

成功國宅 Chenggong Public

大安國中 Daan Junior High School

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection

仁愛國中 Renai Junior High School

安和敦化路口 An He Dunhua Road Intersection

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Station

市民大道口 Cive Boulevard Entrance

市立體育場 Municipal　Gymnasiumn

臺北小巨蛋 Taipei Arena

長庚醫院 Chang-Gung Memorial Hospital

富錦街口 Fujin St. Intersection

松山機場 Songshan Airport

民生敦化路口 Minsheng & Dunhua Intersection

長春敦化路口 Changchun-Dunhua Intersection

臺北小巨蛋 Taipei Arena

八德敦化路口 Bade-Dunhua Intersection

市民敦化路口 Civil Boulevard-Dunhua Intersection

忠孝敦化路口 Zhongxiao & Dunhua Intersection

仁愛敦化路口 Renai Dunhua Road Intersection

信義敦化路口 Dunhua & Xinyi Intersection

大安國中 Daan Junior High School

成功國宅 Chenggong Public Housing

鳳雛公園 Fengchu Park

敦化和平路口 Dunhua & Heping Intersection

和平高中 Heping Senior High School

基隆長興街口 Keelung And Changxing
Intersection

臺大癌醫(基隆路) Ntu Hospital Gongguan Annex

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/909/50560765/5542630/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport


中正環河路口 Zhongzheng&Huanhe
Rd.Intersection

莊敬中學/人權博物館 Zhuangjing High
School/National Human Rights Museum

遠東工業城 Far East Industrial City

民權工業區一 Minquan Industrial Area 1

建國路 Jianguo Rd.

大豐路 Dafong Rd.

大豐國小 Dafeng Elementary School

耕莘醫院(民族路) Cardinal Tien Hospital(Minzu
Rd.)

耕莘醫院(三民路) Cardinal Tien Hospital(Sanmin
Rd.)

公園新村 Gongyuan New Village

三民路 Sanmin Rd.

中正國小(三民路) Zhongzheng Elementary School

調查局 Investigation Bureau

瑠公公園 Liugong Park

捷運新店區公所站(中華) Mrt Xindian District
Office Station(Zhonghua Rd.)

檳榔路 Binlang Rd.

碧潭橋頭 Bitan Bridge

溪頭 Xitou

大坪頂 Dapingding

頂城 Dingcheng

胡璉故居紀念館 Mansion Of General Hu-Lien

下城社區 Xiacheng Community

安華路口 Anhua Rd. Intersection

光華新村(安康路) Guanghua New Village(Ankang
Rd.)

安康派出所 Ankang Police Station

公崙新村(豐榮醫院) Gonglun New Village(Feng
Rong Hospital)

浪漫貴族 Langmanguizu

台北菸廠 Taipei Tobacco Factory

安康車子路口 Chezi Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/909/50560765/5542630/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/909/50560765/5542630/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560765&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E6%A9%9F%E5%A0%B4%20Songshan%20Airport


你可以在moovitapp.com下載巴士909的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

薏仁坑 Yirenkeng

仁康醫院 Jen-Kang Hospital

康樂新村 Kangle New Village

大茅埔 Damaopu

頭城一 Toucheng 1

輕軌玫瑰中國城站 Lrt Rose China Town Sta.

滿堂彩 Mantangcai

賓士特區 Benz Car Sale Center

輕軌玫瑰中國城站 Lrt Rose China Town Sta.

頭城 Toucheng

中央印製廠 Central Engraving And Printing Plant

二城 Ercheng

建業路 Jianye Rd.

三城 Sancheng

日興市民活動中心 Rixing Library

碧瑤 Biyao

錦繡一 Jinxiu 1

美墅家 Meishujia Community

錦繡站 Jinxiu Station


